B 49

B. 49

PROPHETIA est inspiratio diuina que euentus rerū ut p̄facta uel p̄ dicta immobili ueritate p̄nuntiat. Multis autem modis h̄ gr̄a data ē ut p̄ opationes hominū ut fuit areha noe. & sacrificiū abrahe. & transitus maris rubri ut p̄ natiuitatis ut elai & iacob qui futura significabāt ut p̄loquentes angelos sicut abrahe. loth. & alus. ut p̄ uisiones. sicut ysaye. ezechieli. & ceteris. ut p̄ somnia sicut salomoni & danieli. ut p̄ nubem & uocē de celo ut moysi. ut ad huc etiam aliis modis. dauid autē nullo horū s; celesti aspiratione intus edoctus spū ī colloquente completus ē ut in libro regū directus ē sp̄c dñi in dauid. Et dñs. Si dñs in spū uocat eum dñm quom̄ filius eius ē. Sp̄c autem sc̄s sic datus p̄ph̄is ut aliquando p̄ pecc̄is recederet. & placatus rediret. & sicut a it petrus non uoluntate humana aliqua allata ē p̄ph̄ia. s; spū sc̄o inspira ti locuti sunt sepe sc̄i homines dī. Non sunt autē a munere p̄ph̄ie alieni quib; data ē facultas intelligē di ut interpretandi sc̄pturas.

Aditum. asaph. filii chore & ceteri hūm̄i non fuerunt auctores psalmo rū s; p̄positi artificib; qui psalmos p̄sonabant tribus modis. ut humana uoce. ut musicis instrumentis. ut cō munit utroq; m̄. & hec duplicat. ut post uocē instrumento ut post instry mentū uoce. Vñ & nomina illoꝝ ho noiē de m̄nisterio sumerent. titulis inserunt maxime p̄ significatione

rerū. **P**salmus ū ē instrumenti sonū. Canticū humane uocis cantus in laude dī. psalmi canticū cum post instrumen tū uox. psalmi canticū cū post uocē in strumentū. **R**ex autē dauid cū p̄spe regnaret uolens cultū dī magnificare ei areham a philistis traditā longo post tēp̄e in cunctis uagantē sedib; tandē in iheru salem reducit. & nudus cū cithara p̄cede bat. & iiii. milia uiroy elegerat qui n̄ solū uoce s; & instrumentis musicis psal mos canerēt. quib; p̄posuit. iiii. asaph. iditū. eman. etha. ut filios chore. qui a patris scelere. ut sacrilegio degeneran tes quē ignis consumpserat in cultu dī erant deuotissimi. Solet queri cur p̄ a lus sc̄pturis psalmi in eccl̄a legant̄ quod idō ē quia antiquit̄ apud hebreos mos iste in templo dī erat. ut quia psalmi plus m̄ysterioꝝ qm̄ cetera sc̄pture conti nent & breuiter multa dñt in quib; omnis lex & p̄ph̄e constant. Sciendū ē quod c. l. psalmos dauid cecinisse qm̄ uis alioꝝ nominib; titulent̄. quod fac tū ut p̄pter interpretationē nominū ut in p̄sona iditū ut p̄t negotiū ut ī p̄sona ut agger & zacharie. & salomo nis. ut p̄pter utrūq; ut in p̄sona asaph. Ante dauid peccauit cū uxore uirē & de penitencia cecinit orserē mei d̄s qm̄ filius ei absalon p̄sequit̄. Vñ ceci nit. Dñe quid multiplicati s̄. S; ab es ch̄a p̄ph̄a instinctu diuino ita ordinati credunt̄. Unus ē lib̄ nō. vii. in actib; ap̄toꝝ legit̄. sicut sc̄ptū ē in libro psalmoꝝ. **L**exonimus tñ dñe. v. libros hebrance lib̄ intitulat̄ lib̄ ymnoꝝ ut soliloq̄oꝝ de x. Soliloq̄ū dñi q̄o secū quis rumat̄ y a solo sp̄y